
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 22 de  Maio de  2017 Ano VI Edição N° 979

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

                                        DECRETO N.º 037/2017

SÚMULA: Decreta a efetividade da Servidora Municipal após cumprir o estágio 
probatório, conforme específi ca.

O PREFEITO DE MAUÁ DA SERRA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, assim como dispões o § 4º, do art. 41, da Constituição Federal de 1988, também conforme art. 150, § 4º, da 
Lei Orgânica do Município de Mauá da Serra e como disposto no art. 21, da Lei nº 019/2002:

DECRETA:

Art. 1º - Fica declarado estável e efetiva, a Servidora Pública Municipal que completou 
03 (três) anos de efetivo exercício e foi devidamente aprovada pela Comissão de Avaliação de Desempenho de 
Estágio Probatório, conforme relação a seguir:

NOME CPF CARGO DATA 
ADMISSÃO

DATA 
EFETIVIDADE

KAUANA FRANCINE MACHADO 
GONÇALVES SANTOS 074.068.349-77

Professora de 20 
Horas

19/05/2014 19/05/2017

                                      Art. 2º - Fica designado à Diretoria do Departamento de Recursos Humanos que proceda as 
anotações, notifi cações e lançamentos necessários.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                 Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, aos dezenove dias do mês de maio 
de dois mil e dezessete.

HERMES WICTHOFF
PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 22 de  Maio de  2017 Ano VI Edição N° 979

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

omeia o Conselho Municipal de Assistência Social de Mauá da Serra e da 
outras providencias. 

O prefeito municipal, de Mauá da Serra, Estado do Paraná, Sr. Hermes Wicthoff, no uso de suas atribuições legais e com 
base na lei municipal nº184/2011, de 09/05/2011,  



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Segunda-feira 22 de  Maio de  2017 Ano VI Edição N° 979

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

a) Processo Nrº              : 51/2017
b) Licitação Nrº             :           20/2017
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 19/05/2017
e) Objeto Homologado  : AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA USO NO PRONTO ATENDIMENTO 

MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA.

10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ/CPF: 35.820.448/0054-48

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 OXIGENIO MEDICINAL CIL T10 M3 WHITE MARTINS 100,00 R$ 29,00 R$ 2.900,00
2 OXIGENIO MEDICINAL CIL K 7M3 WHITE MARTINS 672,00 R$ 29,00 R$ 19.488,00
3 OXIGENIO MEDICINAL CIL 6M3 WHITE MARTINS 48,00 R$ 29,00 R$ 1.392,00
4 OXIGENIO MEDICINAL CIL Q 3.5M3 WHITE MARTINS 168,00 R$ 34,00 R$ 5.712,00
5 OXIGÊNIO MEDICINAL CIL 0,6 M3 WHITE MARTINS 30,00 R$ 68,60 R$ 2.058,00
6 OXIGÊNIO MEDICINAL CIL 1,0 M3 WHITE MARTINS 80,00 R$ 75,00 R$ 6.000,00
7 OXIGÊNIO MEDICINAL CIL 1,5 M3 WHITE MARTINS 20,00 R$ 73,50 R$ 1.470,00
8 OXIGÊNIO MEDICINAL CIL 2,0 M3 WHITE MARTINS 10,00 R$ 98,00 R$ 980,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 40.000,00

Mauá da Serra, 19 de maio de 2017. 

                               ______________________________________
                                                 HERMES WICTHOFF
                                                                           PREFEITO MUNICIPAL


		2017-05-22T08:35:59-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




